Statna vedecka kniznica v Banskej Bystrici, Lazovna 9, 975 58 Banska Bystrica, ICO: 359 870 06, DIC: 2021433172

Zverejnené v zmysle zakona ¢. 211/2000 Z.z.o slobodnom pristupe k informaciam a nasl.

Faktury rok 2019 - nakup tovarov a sluzieb

Eviden. Hodnota Datum

Cislo Popis fakturovaného plnenia plnenias |Cislo objednavky/ zmluvy |doruéenia |Dodavatel Trvaly pobyt (miesto, alebo sidlo podnikania ICo

faktary DPH v EUR faktary
180604]180604 Penov dom el.energia r.2018 62,51|DOD 721 09.01.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190002]190002 ZC najom, plyn 1/2019 913,64|151 09.01.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190005]190005 aktualizacia podstranok LHM 120,00|DOD 720 11.01.2019]Ing. Milan Soka Svermova 53, 97404 Banska Bystrica, SK 33861129
190008190008 IP tel. MK SR 1/2019 135,07|260/2013 18.01.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190010]190010 stravné listky 15200,00]O 2019-1 pri Z.F.190001 21.01.2019|Up Slovensko, s.r.0. TomasSikova 23/D, 82101 Bratislava, SK 31396674
190011190011 preplatné Casopisy r.2019 3856,40]1/2018-P, 6/2018-P 21.01.2019{SUWECO CZ Kle¢akov 347, 18021 Praha 9, CZ 25094769
190013]190013 varné kanvice a ind.vari¢ 86,70]0O 2019-2 pri Z.F.190003 21.01.2019|Dunajnet s.r.o. Grosslingova 4, 81109 Bratislava, SK 47608544
190014]190014 ¢len.prisp.r.2019 93,00 22.01.2019|Slovenska narodna skupina IAML Nam. J.C.Hronského 1, 03601 Martin, SK 00626821
190015]190015 ZC vyuct.plyn r.2018 -723,00]151 23.01.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190016190016 Orange tel.1/2019 173,13|DOD 679 24.01.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190017]190017 Skolenie Mgr.Chrobakova 72,00]0 2019-4 pri Z.F.190007 24.01.2019|RELIA, spolo¢nost’ s ru€enim obmedzenyn] Trnavska 80, 82102 Bratislava, SK 31369308
190018190018 knihy 19,56]SO 7/2019 24.01.2019|SPRINT 2 s.r.0. Astrova 26, 82101 Bratislava, SK 46471537
190019]190019 baliaci papier 28,00]0 2019-5 24.01.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190020]190020 zmena kédu v PD Tajov 32,64|0 2018-128 28.01.2019|Kelcom Internacional Banska Na Troskach 12, 97401 Banska Bystrica, SK 31564020
190021190021 zverejn.prac.ponuky 82,80]0 2019-6 28.01.2019|Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190022190022 knihy 229,90|0bj.€.104/2018 01.02.2019|Slovenska narodna kniznica Nam.J.C.Hronského 1, 03601 Martin, SK 36138517
190023190023 knihy 34,40]14/2019 01.02.2019|DIVYD s.r.o. Trstinska 11, 84106 Bratislava, SK 35764651
190024]190024 ubytovanie Pevc&ikova 10,00|0 2019-7 05.02.2019|Slovenské narodné muzeum Vajanského nabrezie €.2, 81106 Bratislava, SK 00164721
190026]190026 knihy 8,05|S0O 8/2019 06.02.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190027]190027 knihy 70,00]0bj.€.13/2019 06.02.2019|Hudobny fond Medena 29, 81102 Bratislava, SK 00225690
190028190028 knihy 79,39]S0O 10/2019 06.02.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190029180029 knihy 129,60|0bj.€.78/2018 a 32/2018 06.02.2019|MEGABOOKS SK, spol. s r.o. Na Vratkach 3410/1C, 84101 Bratislava, SK 36699594
190030190030 knihy 436,42|S0 2/2019 07.02.2019|VSetko o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK | 44264453
190031]190031 knihy 180,37|0bj.¢.18/2019 07.02.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190032]190032 pevné linky 1/2019 211,64|105 07.02.2019|Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190033]190033 envirom.sluzby 100,00{0 2019-8 07.02.2019|Ing.Margita Dolinajcova Sipkova 14145/17, 97405 Banska Bystrica, SK 40367282
190034]190034 ZC najom a predd.plyn 2/19 913,64|151 07.02.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190036]190036 ¢len.poplatok na r.2019 33,0002 DOD 07.02.2019|SANET Vazovova, 81107 Bratislava, SK 17055270
190037]190037 knihy 272,50|0bj.€.20/2019 12.02.2019|Eva Mudrakova - ARAGORN SladkoviCova 588/9, 96201 Zvolenska Slatina, SK | 10922164
190038190038 knihy 35,00{S0O 1/2019 12.02.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190039]190039 knihy 215,50|S0O 1/2019 12.02.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190040190040 knihy 32,40[S0O 1/2019 12.02.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398




190041]190041dobropis asopisy r.2017 -13,00]6/2016-P fa 160548 12.02.2019|SUWECO CZ Klec¢akov 347, 18021 Praha 9, CZ 25094769
190042]|190042 BB552EY hav.poist.13.4.201 222,95|DOD 436 12.02.2019|KOOPERATIVA poistoviia, a.s. Vienna Ins| Stefanovicova 4, 81104 Bratislava, SK 00585441
190043190043 knihy 37,58]0bj.¢.75/2018 13.02.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190044]190044 L9,L24,1.28, Nam.S.M.,Str.n4 3789,17|144 DOD 13.02.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190045]190045 L9 plyn 1/2019 3623,83|123 DOD 13.02.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190046]190046 post.uver 1/2019 440,702/ 14.02.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190047]190047 knihy 351,62]|S0O 1/2019 14.02.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190048190048 knihy 199,70|SO 1/2019 14.02.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190049]190049 knihy 427,42]0bj.€.21/2019 14.02.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190050]190050 Skolenie Bc.Svitek 74,00]0 2019-10 14.02.2019|PROEKO s.r.0. Strmy viSok 18, 84106 Bratislava, SK 35900831
190051]190051 tla¢ tlaciv pre Studovne 120,00]Elektron.trhovisko 14.02.2019(Tlagiaren a vydavatel'stvo SLZA Rovna 594/5, 05801 Poprad, SK 31675859
190052190052 IP tel. MK SR 2/2019 135,07]260/2011 14.02.2019[SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 35680202
190054190054 knihy 168,36|0bj.€.16/2019 15.02.2019|Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
190056190056 Sanet 1.Q 2019 450,00]02 DOD 21.02.2019|SANET Vazovova, 81107 Bratislava, SK 17055270
190057190057 doména svkbb.eu 9.2.-8.2.20) 21,50]/147/2009 21.02.2019{SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190058190058 knihy 570,30|SO 1/2019 21.02.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190059|popl.za nespl.podm.term. 1/2019 31,99|DOD 602/2016 21.02.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190060]190060 Orange tel. 177,06|DOD 679 21.02.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190061190061 etikety Print 59,00]0 2019-13 25.02.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190062190062 knihy 188,07]0bj.€.12/2019 25.02.2019|Music Forum v.0.s. Jungmanova 18, 81101 Bratislava, SK 31339191
190063190063 knihy 26,40[S0O 7/2019 01.03.2019|SPRINT 2 s.r.0. Astrova 26, 82101 Bratislava, SK 46471537
190064190064 knihy 149,05|0bj.€.25/2019 01.03.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190065]190065 hlinik.pera/Centrum hisp.kult 165,60{0 2019-12 01.03.2019|ABC MEDIA, s.r.0. Bernolakova 25, 97405 Banska Bystrica, SK 36031551
190067]190067 navleky Studovne 192,00]0 2019-14 01.03.2019|BOMS spol.s.r.o. A.T.Sitnianskeho 2, 96901 Banska Stiavnica, SK 31588077
190068190068 knihy 26,13]obj. €. 26/2019 28.02.2019|Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
190069]190069 knihy 395,79|obj. €. 84,91/2018; 22/20 01.03.2019]Ing. lvan Lazik Hany Meli¢kovej 12, 84105 Bratislava, SK 43379991
190070]190070 Skolenie Svitek 69,00]0 2019-9 28.02.2019|EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 85105 Bratislava, SK 36287229
190071]190071 podpisova kniha 15,95|0 2019-23 01.03.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190073]190073 tla¢ plagatov TSK 2019 16,56|O 2019-22 04.03.2019|Media Creative Production, spol, s r.o. Na Karlove 1/A, 97401 Banska Bystrica, SK 44603746
190074190074 knihy 84,00]0bj.¢.19/2019 08.03.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190075]190075 knihy 287,29|0bj.¢.15/2019 08.03.2019|VSetko ¢o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK | 44264453
190076]190076 pevné tel.linky 2/2019 195,91]105 08.03.2019|Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190077]190077 knizn.noviny a inform.bulletin 1395,00|0O 2019-16 08.03.2019|DALI-BB,s.r.0. Kratka 17, 97405 Banska Bystrica, SK 36045144
190078]190078 ZC najom, plyn 3/2019 913,64|151 08.03.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190080]190080 L9 vodné,sto¢né do 27.2.201 922,43|64 12.03.2019(Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190081]190081 L24 vodné,stocné do 27.2.20 176,92]|64 12.03.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190082]190082 L28 stocné do 27.2.2019 41,62|64 12.03.2019(Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190083]190083 Nam.S.M.16 vodné,stoéné dd 74,09|64 12.03.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190084]190084 L24 el.ener.2/2019 259,27|144 DOD 12.03.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190085190085 L9,L28,Nam.S.M.,Hor.Str. el. 2847,25|144 DOD 12.03.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190086]190086 zalozky, brozurky,bannery 191,21]0 2019-21 12.03.2019|Media Creative Production, spol, s r.o. Na Karlove 1/A, 97401 Banska Bystrica, SK 44603746




190087]190087 zverejnenie prac.ponuky skla 82,80]0 2019-29 14.03.2019(Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190088190088 knihy 69,60]0bj.¢.19/2019 14.03.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190089190089 L9 plyn 2/2019 2873,71|121 DOD 14.03.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190090]190090 ZC vodné,stoéné k 21.2.2019 4,06]151 15.03.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190091190091 Catering centrum hisp.kultiry 300,00]0 2019-28 15.03.2019| TUXSTAV s.r.0. Tatranska 107, 97411 Banska Bystrica, SK 46896554
190092|190092 post.uver 2/2019 374,20177 18.03.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190093]190093 popl.za nespl.podm.terminal 29,83|DOD 602/2016 18.03.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190094]190094 knihy 58,23]S0 10/2019 18.03.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190095]190095 reg.poplatok/konferencia 10,00]0 2019-31 18.03.2019|CEEV Zivica Budkova 22, 81104 Bratislava, SK 35998407
190096]190096 tla€ Oleriny bibliogr. 283,80|0 2019-27 18.03.2019|DALI-BB,s.r.0. Kratka 17, 97405 Banska Bystrica, SK 36045144
190097]190097 IP tel. MK SR 3/2019 135,07|260/2013 18.03.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190098190098 letenky Sofia 3 osoby 405,74]0 2019-33 19.03.2019|Wizz Air Hungary Ltd. K&ér utca 2/A, Budapest, HU

190099]|190099 beseda k opere Otello 50,00]0 2019-19 21.03.2019|Betena s.r.0. Jozefa Mistrika 14012/8, 97401 Banska Bystrica, S| 50307576
190100]190100 orange tel. 2/2019 176,36]125 21.03.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190101190101 roény pristup V.S. 26.2.20194 117,00|0 2019-15 22.03.2019|Poradca podnikatela,spol.s r.o. Martina Razusa 23A, 01001 Zilina, SK 31592503
190102190102 knihy 49,40]obj. 8/2019 27.03.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190103190103 drevené hracky 188,54|0 2019-37 28.03.2019|ORIGINAL TRADE s.r.0. Mlynska 355, 02944 Rabca, SK 48050296
190105]190105 serv.poplatok na dva roky 95,80]0 2019-38 01.04.2019|Skylink a.s. Cesta na Kamzik 14, 83101 Bratislava, SK 46214071
190108190108 L9,NSM16,Tajov roéna revizi 627,42|0 2019-25 02.04.2019|Kelcom Internacional Banska Bystrica, s.r.qNa Troskach 12, 97401 Banska Bystrica, SK 31564020
190110190110 L9 oprava vytahu 27,12|73 02.04.2019|Slovakia lift s.r.0. Zvolenska cesta 14, 97405 Banska Bystrica, SK 36035149
190111190111 letaky Zupny dom v &in.jazyk 67,200 2019-35 02.04.2019|Roda press s.r.0. Sladkoviova 86, 97405 Banska Bystrica, SK 36692875
190112190112 knihy 102,00]0bj.1/2019-P 03.04.2019|SUWECO CZ Kle¢akov 347, 18021 Praha 9, CZ 25094769
190113]190104 letenka Norsko projekt Erasni 369,68|0 2019-41 05.04.2019|pelikantravel.com s.r.o. Namestie SNP 6, 81106 Bratislava, SK 35897821
190114190114 knihy 335,56| SO 9/2019 05.04.2019]Zilinska univerzita v Ziline Univerzitna 8215/1, 01001 Zilina, SK 00397563
190115]190115 knihy 36,50|S0 9/2019 05.04.2019]Zilinska univerzita v Ziline Univerzitna 8215/1, 01001 Zilina, SK 00397563
190116]190116 zverejnenie prac.ponuky 82,80]0 2019-40 05.04.2019|Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190117190117 L9 odb.prehl.vytahov 1.Q 201 231,60]73 05.04.2019|Slovakia lift s.r.o. Zvolenska cesta 14, 97405 Banska Bystrica, SK 36035149
190118]190118 funkcia technika PO 1.Q 2019 151,20|DOD 300 05.04.2019|LIVONEC SK, s.r.o. OZ Banska Bystrica, Svermova 53A, 97404 Banskd 48121347
190119]190119 nastav.satelitného prijimaca 20,00|0 2019-39 08.04.2019|MICROEL-Ing. lvan Maslik Magurska 6437/17, 97411 Banska Bystrica, SK 30575222
190120]190120 strav.listky na 11.Q. 16720,00]O 2019-42 pri zal.fa 1901 08.04.2019|Up Slovensko, s.r.o0. TomasSikova 23/D, 82101 Bratislava, SK 31396674
190121]190121 ZC najom, plyn 4/2019 913,64|151 08.04.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190122[190122 L9,L 28, Nam.S.M. el.energie 2662,32|DOD 681 09.04.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190123]190123 Str.nam.5 el.ener.3/2019 43,33|DOD 721 09.04.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190124190124 knihy 59,80]0bj.¢.27/2019 09.04.2019|GAMAJUN Bruselska 3, 04013 Kosice, SK 42110971
190125]190125 knihy 95,62|SO 10/2019 09.04.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190126]190126 paska do tlaé.Cip.kariet 140,00{0 2019-30 09.04.2019|TransData s.r.o. Jasikova 2, 82103 Bratislava, SK 35741236
190129]190129 pevné linky 3/2019 201,25|105 10.04.2019|Slovak Telekom,a.s. Karadzi¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190130]190130 L9 oprava plyn.kotla 222,00|0 2019-36 11.04.2019|Stavomontaze InStalacie Majerska cesta 36, 97401 Banska Bystrica, SK 31628222
190131]190131 L24 el.energia 3/2019 290,30|DOD 721 12.04.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190132]190132 Pen.dom el.ener.1.-3/2019 20,44|1DOD 721 12.04.2019|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 81109 Bratislava, SK 36677281
190133]190133 popl.za nespl.podm.terminaly 32,35|DOD 602/2016 12.04.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155




190134]190134 post.aver 3/2019 394,90(2/ 12.04.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190135]190135 pranie pradla 117,01]0 2019-11 15.04.2019|Pramako s r.o. Podhdj 67, 97405 Banska Bystrica, SK 36698121
190136190136 kancel.potreby 273,23|0 2019-32 15.04.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190137]190137 post.uver/balik do EU 24,5012/ 15.04.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190138190138 L9 plyn 3/2019 2350,46]123 DOD 15.04.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190139190139 oprava BB 173 EP 823,39 15.04.2019|PORTAS, spol. s r.o. Rako$ 8818/20, 96001 Zvolen, SK 36029289
190140190140 hovorné 3/2019 1,16{260/2011 15.04.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190141]190141 malovanie prez.kancelarie 1085,32|ZmI.¢.33/2019 15.04.2019|Vlastimil Lunter -COLORSTAVBYT Tatranska 6393/11, 97411 Banska Bystrica, SK 51633311
190142]190142 tonery 3800,00]37_2019 EKS 16.04.2019|CLEAN TONERY, s.r.0. Za Hradbami 27, 90201 Pezinok, SK 35891866
190143]190143 autor.sluzby 1.Q 2019 14,30 16.04.2019|LITA, autorska spolo¢nost Mozartova 9, , SK 00420166
1901441190144 IP tel. MKSR 4/2019 135,07|260/2013 16.04.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190145]190145 knihy 160,96|SO 5/2019 17.04.2019|Univerzita Komenského Safarikovo nam. 6, 81806 Bratislava, SK 00397865
190146]190146 knihy 108,81|SO 5/2019 17.04.2019|Univerzita Komenského Safarikovo nam. 6, 81806 Bratislava, SK 00397865
190147]190147 L9, L24 kominarske sluzby 147,46]0 2019-26 25.04.2019|RAUSA s.r.0. Druzby 4, 97404 Banska Bystrica, SK 36835854
190148190148 Orange tel. 182,85]125 26.04.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190149]190149 Zvol.cesta el.ener.l.Q 2019 13,64|DOD 625 26.04.2019|TERAPO s.r.0. Nam.L.Stura 16, 97401 Banska Bystrica, SK 31603467
190150|190150 stojan na bicykle 51,26]0 2019-50 26.04.2019|KOVTEC s.r.0. Sladkovicova 5, 04001 KoSice, SK 50924192
190151]190151 polykarbon.platne 204,04|0 2019-51 26.04.2019|Cb-obchod, sluzby, vystavba s.r.o. T. Vansovej 1, 97401 Banska Bystrica, SK 31581382
190152190152 knihy 47,02|0bj.€.24/2019, 76/2018 29.04.2019|MEGABOOKS SK, spol. s r.o. Na Vratkach 3410/1C, 84101 Bratislava, SK 36699594
190153]190153 preskolenie vodicov 30,00]0 2019-49 29.04.2019]Ing. Jaroslav Bubeliny Rudohorska 6447/24, 97411 Banska Bystrica, SK | 41387872
190154]190154 ¢Elensky poplatok r.2019 100,00 29.04.2019|Spolok slovenskych knihovnikov Michalska 1, 81101 Bratislava, SK 00178594
190155]190155 L24 projekt.doku.plyn.kotolng 2028,00|0 2019-43 07.05.2019]Ing. Miroslav Divok Ametystova 11, 97405 Banska Bystrica, SK 37893386
190157]190157 knihy 33,10|S0 8/2019 09.05.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190158190158 knihy 319,20|SO 1/2019 09.05.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190159]190159 knihy 265,30|S0O 1/2019 09.05.2019(DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190160]190160 knihy 329,80|SO 1/2019 09.05.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190161190161 knihy 36,00{SO 1/2019 09.05.2019(DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190162]190162 L9 oprava EZS 806,16|0 2019-44 09.05.2019|Kelcom Internacional Banska Bystrica, s.r.Na Troskach 12, 97401 Banska Bystrica, SK 31564020
190163190163 hygien.potreby 1749,95|38_2019 cez EKS 09.05.2019|BOLUS s.r.0. Dolna 7, 97611 Selce, SK 52119599
190166]190166 pevné linky 4/2019 203,68|105 13.05.2019(Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190167]|190167 post.uver 4/2019 296,00|2/ 14.05.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190168190168 pranie 67,40]0 2019-45 14.05.2019|Pramako s r.o. Podhdj 67, 97405 Banska Bystrica, SK 36698121
190169]190169 plyn 4/2019 1439,29|123 DOD 14.05.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190172]190172 ZC najom, plyn 5/2019 913,64|151 15.05.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190173190173 hovorné 4/2019 6,29 16.05.2019[SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190174190174 IP tel. MK SR 5/2019 135,07]260/2013 17.05.2019[SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190175]190175 banner 22,44|0 2019-57 17.05.2019|Media Creative Production, spol, s r.o. Na Karlove 1/A, 97401 Banska Bystrica, SK 44603746
190176]190176 popl.za nespl.podm.terminal 31,18|DOD 602/2016 20.05.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190177]190177 knihy 50,10{SO 1/2019 22.05.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190178190178 knihy 21,66]|S0O 2/2019 22.05.2019|VSetko o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK | 44264453
190179]190179 knihy 40,93|0bj.¢.24/2019 a 32/2018 22.05.2019|MEGABOOKS SK, spol. s r.o. Na Vratkach 3410/1C, 84101 Bratislava, SK 36699594




190180190180 knihy 310,04 |0bj.€.23/2019 a SO 17/201 22.05.2019{PORTAL SLOVAKIA Horska 810, Horny Slavkov, 05991 Velky Slavkov, { 35463066
190181190181 knihy 16,78|obj.€.32/2019 22.05.2019|Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
190182]190182 tlaciaren.sluzby 190,80|0 2019-18 22.05.2019|ARTEM-Anton Dusa Na Karlove 11, 97401 Banska Bystrica, SK 14248433
190183]190183 rozradovace 226,20]0 2019-17 22.05.2019|ARTEM-Anton Dusa Na Karlove 11, 97401 Banska Bystrica, SK 14248433
190184190184 tla¢ cennika 9,00]0 2019-24 22.05.2019|ARTEM-Anton Dusa Na Karlove 11, 97401 Banska Bystrica, SK 14248433
190185[190185 L9,L.24,L.28 NSM16,Str.nam. 2538,43|32_2019 22.05.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 PiesStany, SK 35743565
190186190186 orange telel.4-5/2019 156,86]125 27.05.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190188]190188 Zv.cesta el.ener.4/2019 4,16]153 27.05.2019|TERAPO s.r.0. Nam.L.Stura 16, 97401 Banska Bystrica, SK 31603467
190189]190189 knihy 269,60|S0O 5/2019 27.05.2019|Univerzita Komenského Safarikovo nam. 6, 81806 Bratislava, SK 00397865
190190190190 Sanet 11.Q 2019 450,00|02 DOD 28.05.2019|SANET Vazovova, 81107 Bratislava, SK 17055270
190191]190191 pasky do reg.pokladni 97,92]0 2019-62 28.05.2019|PC team Lazovna ulica €. 3, 97401 Banska Bystrica, SK 36009750
190192]190192 ubytovanie zahr.hosti 348,00]0 2019-48, O 2019-54 29.05.2019|BAB Y O Ss.r.o. Bakossova 2-4, 97401 Banska Bystrica, SK 00650650
190193]190193 beseda k divad.premiére 50,00]0 2019-53 29.05.2019|Betena s.r.o. Jozefa Mistrika 14012/8, 97401 Banska Bystrica, S| 50307576
190194190194 timocenie Tlib 179,00]0 2019-55 29.05.2019|Tim projekt, s.r.o. V. P. Tétha €. 17, 96001 Zvolen, SK 44264844
190195190195 L9 oprava vytahu 6681,59|0 2019-34 30.05.2019|Slovakia lift s.r.o. Zvolenska cesta 14, 97405 Banska Bystrica, SK 36035149
190196]190196 tla€ knizn.novin 276,00]0 2019-60 30.05.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190197]190197 kataldg k vystave Car.svet b 752,40]0 2019-58 30.05.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190198]190198 L9 vodné,stocné 28.2.-24.5.2 959,29|64 05.06.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190199]190199 L24 vodné, stocné 28.2.-24.5 297,35|64 05.06.2019| Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190200]190200 prepravné sluzby 122,00]0 2019-66 06.06.2019]|lvan Rabinak Moskovska 2334/10, 97404 Banska Bystrica, SK 43269559
190201]190201 CorelDRAW Graphics 451,00]0 2019-65 pri Z.F.190187 07.06.2019]Internet Info, s.r.o. Milady Horakové 116/109, 16000 Praha 6, CZ 25648071
190202190202 ubytovanie hosti z Ciny 645,000 2019-64 07.06.2019|BAB Y O Ss.r.o. Bakossova 2-4, 97401 Banska Bystrica, SK 00650650
190203]190203 e-mailova brana 15,54 10.06.2019|FastSpring 801 Garden Street, 93101 Santa Barbara, Californid 826012240
190204]190204 e-mailova brana 6/2019 15,56|0 2019-77 10.06.2019|FastSpring 801 Garden Street, 93101 Santa Barbara, Californid 826012240
190205]190205 knihy/€asopisy 5,00]1/2018-P 10.06.2019|SUWECO CZ Kle¢akov 347, 18021 Praha 9, CZ 25094769
190206]190206 dobropis knihy/€asopisy -27,00]1/2018-P 10.06.2019|SUWECO CZ Kle¢akov 347, 18021 Praha 9, CZ 25094769
190207]190207 letaky Zupny dom 102,00|0 2019-67 10.06.2019(Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190208]190208 plagaty-letna Citaren 7,20]0 2019-63 10.06.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190209[190209 recepcia/memorandum CLR 165,00{0 2019-68 10.06.2019| TUXSTAV s.r.0. Tatranska 107, 97411 Banska Bystrica, SK 46896554
190210]190210 zverejnenie prac.ponuky 82,80]0 2019-74 10.06.2019(Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190211]190211 pevné linky 5/2019 198,77]105 10.06.2019(Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190212]190212 L28 stocné 28.2.-31.5.2019 39,7864 10.06.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190213190213 NSM 16 vodné,sto&né 1.3.-3 66,07|64 10.06.2019(Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190215]190215 L9 plyn 5./2019 1072,80|123 DOD 10.06.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190216]190216 Cinske cvicenia/Letna Citaren 50,00|0 2019-71 11.06.2019|Mgr. Miroslav Chabron MiletiCova 82, 82108 Bratislava, SK 50886517
190217]190217 zariadenie Selfcheck 1000 16080,00|O 2019-20 11.06.2019| COSMOTRON SLOVAKIA, s.r.o. Bratislavska 57, 90848 Kop€any SR, 90848 Kopc€ar] 36232513
190218]190218 vystupenie hudobnikov/Letnd 120,00{0 2019-72 11.06.2019|Sukromné konzervatérium PinkHarmony |J. Jesenského 42, 96001 Zvolen, SK 42012376
190219]190219 Z.C.vodné,stocné k 24.5.201 4,06]151 11.06.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190223]190233 Zv.cesta najom,plyn 6/2019 913,64|151 11.06.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190224[190224 L9,24,28,3M16,Str.nam.el.en 2666,48|32_2019 13.06.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK 35743565
190225]190225 IP tel. MK SR 6/2019 135,07|260/2013 17.06.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314




190226]190226 post.uver 5/2019 291,20|Zml.¢.2 17.06.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190227]190227 knihy 556,31|S0 2/2019 17.06.2019|VSetko €o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK 44264453
190228190228 PC s monitorom 10ks 5379,96|Zmluva 90/2019 cez V.T. 18.06.2019|ITSK s.r.0. Zelena 29, 94905 Nitra, SK 36556050
190229]190229 projekt nadv.M.Terézie 200,00]0 2019-73 21.06.2019]Ing.arch. Daniel Bizor Na Graniari 23, 97401 Banska Bystrica, SK 37072366
190230190230 knihy 195,52|0bj.¢.34/2019 21.06.2019(Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
190231]190231 knihy 287,93|0bj.¢.33/2019 21.06.2019|Grada Slovakia s.r.o. Moskovska 29, 81108 Bratislava, SK 31346103
190232]190232 knihy 55,35]0bj.¢.34/2019 24.06.2019(Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
190233190233 knihy 43,50|0bj.¢.31/2019 24.06.2019|MALE CENTRUM Cernysevského 35, 85101 Bratislava, SK 13961462
190234190234 Orange tel.5.-6/2019 166,75]125 26.06.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190236190236 knihy 59,95]0bj.¢.60/2018 26.06.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190237]190237 knihy 22,22|S0 7/2019 26.06.2019|SPRINT 2 s.r.0. Astrova 26, 82101 Bratislava, SK 46471537
190238190238 knihy 132,00|SO 1/2019 26.06.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190239]190239 knihy 145,60|SO 1/2019 26.06.2019(DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190240190240 knihy 314,90|S0O 1/2019 26.06.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190241]190241 refakturacia Noc muzei 200,00|73_2019 27.06.2019|Muzeum SNP Kapitulska 23, 97401 Banska Bystrica, SK 35986077
190242]190242 oprava autom.dveri 304,80]0 2019-46 27.06.2019|GU SLOVENSKAO, s.r.0. Dolné Hony 24, 95141 Luzianky, SK 35793708
190243]190243 kontrola has.pristrojov a hydr 461,220 2019-59 27.06.2019|LIVONEC SK, s.r.o. 0Z Banska Bystrica, Svermova 53A, 97404 Banskd 48121347
1902441190244 brozury J.Murga$ 1067,00/0 2019-69, O 2019-70 27.06.2019(Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190245]190245 banner Sviatok hudby 36,00]0 2019-79 27.06.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190246]190246 tlaciaren, Hard Disk 4ks, Swit 1100,0096_2019 cez EKS 27.06.2019|COPY PRINT GROUP, a.s. Bojnicka 3, 83104 Bratislava, SK 45310106
190249]190249 knihy 322,71|S0O 2/2019 02.07.2019|VSetko ¢o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK | 44264453
190250190250 knihy 155,70|SO 1/2019 02.07.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190251190251 knihy 13,00|0bj.€.36/2019 02.07.2019|Balneologické muzeum |.Wintera Beethovenova 5, 92101 PieStany, SK 36086967
190252190252 knihy 76,79]SO 10/2019 04.07.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190253]190253 technik PO za 11.Q 2019 151,20 04.07.2019|LIVONEC SK, s.r.o. 0OZ Banska Bystrica, Svermova 53A, 97404 Banskd 48121347
190255190255 knihy 110,82|S0O 6/2019 08.07.2019|Slovenska technicka univerzita Vazovova 5, 81243 Bratislava, SK 00397687
190256190256 knihy 261,90|S0O 6/2019 08.07.2019|Slovenska technicka univerzita Vazovova 5, 81243 Bratislava, SK 00397687
190257]190257 knihy 57,14]S0O 6/2019 08.07.2019|Slovenska technicka univerzita Vazovova 5, 81243 Bratislava, SK 00397687
1902581190258 vazba periodik 1563,08|Z0D ¢. 125/2018 08.07.2019|GEORGGRAFIA, s.r.0. Bajzova 11, 01001 Zilina, SK 45321035
190259]190259 L9 odb.prehl.vytahy I11.Q 2014 244,56|73 09.07.2019|Slovakia lift s.r.o. Zvolenska cesta 14, 97405 Banska Bystrica, SK 36035149
190260]190260 inzercia prac.miesta 82,80]0 2019-82 09.07.2019|Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190261]190261 oprava poziar.dvier 92,52|0 2019-75 09.07.2019|LIVONEC SK, s.r.o. 0OZ Banska Bystrica, Svermova 53A, 97404 Banskd 48121347
190262]190262 oprava hydrantu 77,34]0 2019-76 09.07.2019|LIVONEC SK, s.r.o. OZ Banska Bystrica, Svermova 53A, 97404 Banskd 48121347
190263]190263 pevné linky 6/2019 202,34|3/ 09.07.2019|Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190264]190264 prav.pomoc 6/2019 360,00|89_2019 09.07.2019|URBANI & Partners s.r.o. Skuteckého 17, 97401 Banska Bystrica, SK 36646181
190265]190265 knihy 824,71|obj.€.39/2019 09.07.2019|Ekonomicka univerzirta v Bratislave Dolnozemska cesta 1, 85104 Bratislava, SK 00399957
190266]190266 proj.dokum.Nadv.M.Terézie 250,00|0 2019-94 09.07.2019]Ing. Vladimir Bubniak Trieda SNP 11, 97401 Banska Bystrica, SK 30564191
190267]190267 popl.za terminal 31,06|DOD 602/2016 10.07.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190268]190268 popl.terminal 30,83|DOD 602/2016 10.07.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190270]190270 papier A4 160 g 89,05]0 2019-83 10.07.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190271]190271 strav.listky 12049,60|0 2019-84 pri zal.fa 1902 11.07.2019|Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava, SK 31396674




1902721190277 L9 plyn 6/2019 641,04|121 DOD 11.07.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190273[190273 L9, 24,128,5.M.16,Str.nam. 2053,98|32_2019 11.07.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 PiesStany, SK 35743565
190274]190274 Z.C. najom,plyn 7/2019 913,64|151 11.07.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190277]190277 zalozky a postery PD Tajov, || 174,00]0 2019-81, 85, 86, 87 11.07.2019(Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190278190278 maliar.stojany 466,20]O 2019-80 pri Z.F.¢.19023 11.07.2019{MY HOME, s.r.o. Mierova 1842/1, 06901 Snina, SK 36731684
190279]190279 notebooky 3ks so softwérom 5634,00|0 2019-90 pri Z.F.190254 11.07.2019|DT digital s.r.o. €.1289, 92582 TeSedikovo, SK 36784192
190280]190280 post.uver 6/2019 176,75]2/ 15.07.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190281190281 Z.C. el.ener.5. a 6./2019 12,56|DOD 625 15.07.2019| TERAPO s.r.0. Nam.L.Stura 16, 97401 Banska Bystrica, SK 31603467
190282]190282 dobropis k fa 190011 knihy -29,00 16.07.2019|SUWECO CZ Klec¢akov 347, 18021 Praha 9, CZ 25094769
190284]190284 inzercia prac.miesto 82,80|0 2019-93 16.07.2019|Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190285190285 knihy 71,70]S0O 8/2019 16.07.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190286]190286 Cist.prostr. 855,34|0 2019-61 18.07.2019|BOLUS s.r.0. Dolna 7, 97611 Selce, SK 52119599
190287]190287 knih.lepenka 93,96]0 2019-89 18.07.2019|PAPERA s.1.0. Cere$iiova 17, 97405 Banska Bystrica, SK 46082182
190288190288 knih.lepenka 230,04|0 2019-89 18.07.2019|PAPERA s.r.0. Ceredfiova 17, 97405 Banska Bystrica, SK 46082182
190289]190289 IP tel. MK 7/2019 135,07|260/2013 18.07.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190290]190290 papier.pohare na vodu 23,04 ]kontrol.list/hotovost 22.07.2019|WorldOffice BB, s.r.o. Zvolenska cesta 3741/13, 97405 Banska Bystrica, § 51078589
190291190291 knihy 352,14|S0O 10/2019 23.07.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190292190292 Orange 7./2019 214,35|125 24.07.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190293190293 oprava vozidla BB 173 EP 2200,00|0 2019-91 24.07.2019|PORTAS, spol. s r.o. Rakos 8818/20, 96001 Zvolen, SK 36029289
190294190294 magnetky PD Tajov 396,00]0 2019-95 24.07.2019|LUKY MZ s.r.o. Stani¢na 2302/2A, 92701 Sala, SK 04679307
190295]190295 knihy 865,63|0obj.¢.22 a 37/2019 24.07.2019]Ing. lvan Lazik Hany Meli¢kovej 12, 84105 Bratislava, SK 43379991
190296]190296 vykurov.za |.polrok 2019 462,56|DOHODA/431 25.07.2019]|Obec Tajov , 97634 Tajov, SK 00313882
190297]190297 trovy exekucie 54,88|Exekut.urad 25.07.2019|Mgr. Slavomir Nosko Komenského 3, 97401 Banska Bystrica, SK 42300932
190298]190298 letenky Peking 5541,24|0 2019-107 26.07.2019|pelikantravel.com s.r.o. Namestie SNP 6, 81106 Bratislava, SK 35897821
190299]190299 vymena batérie R.P.Tajov 35,00|0 2019-99 26.07.2019|ZERO BB, spol.s r.o. Bakossova 56, 97401 Banska Bystrica, SK 36638498
190300]190300 sluzba MVS 4,30 26.07.2019|Slovenské muzeum ochrany Skolska 4, 03101 Liptovsky Mikula$, SK 36145114
190301190301 inzercia 82,80|0 2019-102 26.07.2019|Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190302]190302 inzercia prac.miesto 82,80]0 2019-100 26.07.2019|Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava, SK 35800861
190303]190303 knihy 276,21|S0O 2/2019 26.07.2019|VSetko ¢o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK | 44264453
190304190304 knihy 66,97]41/2019 26.07.2019|PORTAL SLOVAKIA Horska 810, Horny Slavkov, 05991 Velky Slavkov, { 35463066
190305190305 knihy 38,52|S0 7/2019 14.08.2019|SPRINT 2 s.r.0. Astrova 26, 82101 Bratislava, SK 46471537
190309]190309 Zv.cesta najom,plyn 8/2019 913,64|18_2019 14.08.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190311]190311 pevné linky 7/2019 194,45]105 16.08.2019|Slovak Telekom,a.s. Karadzi¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190312[190312 L9,1.24,28,NSM,995 el.ener.7] 1921,22|32_2019 16.08.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK 35743565
190313]190313 pravna pomoc 7/19 360,00|89_2019 16.08.2019|URBANI & Partners s.r.o. Skuteckého 17, 97401 Banska Bystrica, SK 36646181
190314]190314 poplatky terminal 7/2019 28,64|DOD 602/2016 16.08.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190315|190315 post.uver 7/19 230,40]2/ 16.08.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190316]190316 elektromaterial/nadv.M.Teréz 1850,33|0 2019-108 16.08.2019|HAGARD:HAL, spol. s r.o. Prazska 9, 94911 Nitra, SK 50111990
190317190317 Databaza RILM 1.9.2019-31. 852,07|0bj.€.40/2019 19.08.2019|EBSCO GmbH, Vienna Ignaz-Kock-Str. 9, 1210 WIEN, AT 00400459
190318]190318 Databaza EZB 250,00Zml.¢.177 19.08.2019|Universitatsbibliothek Regensburg Universitatsstr. 31, 93042 Regensburg, DE 811335517
190319]190319 dobropis knihy k fa 180512 -106,20]k 0bj.€.93/2018 19.08.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359




190320190320 L9 plyn 7/2019 641,04/123 DOD 19.08.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190321190321 stipy s elektr.zasuvkami/Nad 175,91|0 2019-112 19.08.2019|elektronic-star a.s. Wallstrasse 16, 10179 Berlin, DE

190322]190322 preprava Budapest-B.B. 14,99|0 2019-115 21.08.2019|FlixMobility GmBH Birketweg 33, 80639 Mnichov, DE

190323]190323 preprava Budapest-BB 14,99]0 2019-115 21.08.2019|FlixMobility GmBH Birketweg 33, 80639 Mnichov, DE

190324]190324 preprava Budapest-BB 14,99|0 2019-115 21.08.2019|FlixMobility GmBH Birketweg 33, 80639 Mnichov, DE

190325]190325 preprava Budapest-BB 14,99]0 2019-115 21.08.2019|FlixMobility GmBH Birketweg 33, 80639 Mnichov, DE

190326190326 IP tel. MK SR 8/2019 135,07 21.08.2019[SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190327]190327 Orange tel.8/2019 164,96]|125 21.08.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190328190328 Sanet 111.Q 2019 450,00]02 DOD 21.08.2019|SANET Vazovova, 81107 Bratislava, SK 17055270
190329]190329 oprava umyvacky riadu 149,00|0 2019-101 22.08.2019|CHLADENIE-LAMPER, s.r.o. Vlkanovska 120/139, 97631 Vlkanova, SK 31639208
190330]190330 kanc.potreby/letna Citaren 10,86]0O 2019-106 22.08.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190331190331 preprava letisko Budapest 190,00{0 2019-111 27.08.2019]lvan Rabinak Moskovska 2334/10, 97404 Banska Bystrica, SK 43269559
190332[190332 letaky SVK 118,80|0 2019-92 27.08.2019(Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190333]190333 kable Nadv.M.Terézie 173,98|0 2019-113 27.08.2019|HAGARD:HAL, spol. s r.o. Prazska 9, 94911 Nitra, SK 50111990
190334190334 knihy 166,10|SO 1/2019 27.08.2019(DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190335]190335 knihy 320,40|SO 1/2019 27.08.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190336190336 knihy 24,10{S0O 1/2019 27.08.2019(DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190337]190337 peciatka 24,00]0 2019-104 27.08.2019]Anatex, s.r.0. Hviezdoslavova 30, 97401 Banska Bystrica, SK 36650641
190338]190338 Peking ubytov.Cimer 564,06 02.09.2019|CROWNE PLAZA Beijing Inernational Airpd, Peking, CN

190339]190339 Peking ubytov.Chalupek. 564,06 02.09.2019|CROWNE PLAZA Beijing Inernational Airpq, Peking, CN

190340]190340 Peking ubyt. UdZan 896,27 02.09.2019|CROWNE PLAZA Beijing Inernational Airpd, Peking, CN

190341190341 Peking ubyt.Snopkova 896,27 02.09.2019|CROWNE PLAZA Beijing Inernational Airpd, Peking, CN

190342190342 pranie 76,12|0 2019-98 10.09.2019|Pramako s r.o. Podh3j 67, 97405 Banska Bystrica, SK 36698121
190343]190343 pevné linky 8/2019 185,80]3/ 10.09.2019(Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190344190344 stoéné Nam.S.M.1.6.-27.8.2( 60,49|64 12.09.2019(Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190345]190345 L28 stocné 1.6.-31.8.2019 39,35|64 12.09.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190346]190346 L9 vodné,stocné 1.6.-23.8. 981,43|64 12.09.2019(Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190347]190347 L24 vodné,stocné 25.5.-23.8. 198,40(64 12.09.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190348[190348 L9,L 24,028 Nam.S.M.,Str.na 1774,80{32_2019 12.09.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK 35743565
190349]190349 brozura LHM 321,60|0 2019-97 12.09.2019(Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190350|190350 MMVS vypozicky 551,88 12.09.2019|Univerzitna kniznica v Bratislave Michalska 1, 81101 Bratislava, SK 00164631
190355190355 L9 plyn 8/2019 641,04|123 DOD 12.09.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190356]190356 ZC najom,plyn 9/2019 2718,00|97_2019 12.09.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190357]190357 knihy 113,61|0bj.€.42/2019 12.09.2019|Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
190358]190358 prav.pomoc 8/2019 360,00|89_2019 16.09.2019|URBANI & Partners s.r.o. Skuteckého 17, 97401 Banska Bystrica, SK 36646181
190359190359 poplatky a provizie VUB 27,86]|DOD 602/2016 16.09.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190360]190360 post.uver 8/2019 140,95]2/ 16.09.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190361190361 ZC vodné,stocné k 22.8.2019 4,22]151 17.09.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190362]190362 ubytovanie 180,00|0 2019-119 17.09.2019|MUDr. Juraj Sninsky - DIXON RESORT Hotel Dixon Svermova 32, 97404 Banska Bystrica, | 17840775
190363190363 IP tel. MK SR 135,07]5/2017 17.09.2019[SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190364190364 Knizn.noviny 3/19 a poster E 283,20|0 2019-120, O 2019-116 17.09.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176




190365190365 knihy 170,85|SO 10/2019 17.09.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190366]190366 knihy 458,75|0bj.€.28/2019 17.09.2019|MEGABOOKS SK, spol. s r.o. Na Vratkach 3410/1C, 84101 Bratislava, SK 36699594
190367190367 knihy 351,63]0bj.€.30/2019 17.09.2019|MEGABOOKS SK, spol. s r.0. Na Vratkach 3410/1C, 84101 Bratislava, SK 36699594
190368]190368 knihy 104,00|S0O 1/2019 17.09.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190369190369 knihy 142,30|SO 1/2019 17.09.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190370]190370 knihy 148,80|S0O 1/2019 17.09.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190371]190371 knihy 10,00]SO 4/2019 17.09.2019|Univerzita sv.Cyrila a Metoda v Trnave Nam.Jana Herdu 2, 91701 Trnava, SK 36078913
190372]190372 knihy 39,70]S0 43/2019 17.09.2019|Vysoka Skola Danubius s.r.o. Fucikova 269, 92521 Sladkovic¢ovo, SK 36264113
190373190373 visacky na kluce 10,50]0 2019-121 18.09.2019|Hobbyland, s.r.o. A. Kmeta 36, 03601 Martin, SK 36757691
190374]190374 knihy dobropis -37,00]2/2017-P 18.09.2019|SUWECO CZ Kle€akov 347, 18021 Praha 9, CZ 25094769
190375190375 Skolenie Chrobakova 72,00]0 2019-117 19.09.2019|SOFTIP,a.s. Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK 36785512
190376190376 Skolenie Il.Chrobakova 72,00{0 2019-117 19.09.2019|SOFTIP,a.s. Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK 36785512
190378190378 Orange tel.8-9/19 166,26]57/ 19.09.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190379]190379 knihy 30,25|0bj.€.35/2019 19.09.2019|Slovenska narodna kniznica Nam.J.C.Hronského 1, 03601 Martin, SK 36138517
190380]190380 knihy 250,91|S0O 10/2019 19.09.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190381]190381 knihy 18,00]2/2018-P pri Z.F.190283 24.09.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190382]190382 Z.C.stahovacie sluzby 588,00]0 2019-124 24.09.2019|Stahovanie PRIMA, s.r.o. Moskovska 20, 97404 Banska Bystrica, SK 46035605
190383]190383 knihy 157,14|0bj.€.44/2019 24.09.2019|Grada Slovakia s.r.o. Moskovska 29, 81108 Bratislava, SK 31346103
190384190384 knihy 53,00{SO 8/2019 26.09.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190385]190385 bezskrutkoveé regale 2068,32|0 2019-114 27.09.2019|KOVOTYP s.r.0. Lanova 8, 82101 Bratislava, SK 35808705
190386]190386 ¢len.prisp.SAK r.2019 180,00]350 27.09.2019|Slovenska asociacia kniznic Klemensova 2522/19, 81109 Bratislava, SK 30845181
190387]190387 Skolenie Zakonnik prace 84,00]0 2019-118 pri zal.fa 190 27.09.2019|RELIA, spolo¢nost’ s ru€enim obmedzenyn] Trnavska 80, 82102 Bratislava, SK 31369308
190388190388 knihy 12,50|0bj.¢.47/2019 27.09.2019|Zdruzenie internetovych autorov - PARS AfNa Uvrati &. 46, 82104 Bratislava, SK 50369741
190390]190390 vratenie ucastn.poplatku Mgr -15,00)O 2019-56 pri fa 190156 02.10.2019|Slovenska narodna kniznica Nam.J.C.Hronského 1, 03601 Martin, SK 36138517
190391190391 sklo na vitriny PD J.G.Tajovs| 320,65|0 2019-96 03.10.2019|Milan Svec - GLASS Tatranska 97, 97401 Banska Bystrica, SK 33763577
190392190392 LED Ziarovky Nadv.M.T.proj¢ 25,75]0 2019-134 08.10.2019|N-Terr s.r.o. Kuku€inova 2040/1, 06901 Snina, SK 46808876
190393] 190393 material/osvetlenie Nadv.M.T] 450,070 2019-123 08.10.2019|HAGARD:HAL, spol. s r.0. Prazska 9, 94911 Nitra, SK 50111990
190394190394 technik PO 111.Q 2019 151,20|DOD 300 08.10.2019|LIVONEC SK, s.r.o. OZ Banska Bystrica, Svermova 53A, 97404 Banskd 48121347
190395]190395 pozvanky k 50.vyr.LHM 32,64|0 2019-131 08.10.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190396190396 kancel.potreby 30,56|0 2019-122 08.10.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190397190397 knihy 292,26]S0 9/2019 08.10.2019]Zilinsk& univerzita v Ziline Univerzitna 8215/1, 01001 Zilina, SK 00397563
190398190398 knihy 58,05|S0O 9/2019 08.10.2019]Zilinsk& univerzita v Ziline Univerzitna 8215/1, 01001 Zilina, SK 00397563
190400190400 knihy 798,95|0bj.€.48/2019 08.10.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190401]190401 knihy 120,89]0bj.€.46/2019 08.10.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190402]190402 knihy 585,51|S0O 2/2019 08.10.2019|Vsetko €o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK 44264453
190403]190403 knihy 566,29|0bj.¢.45/2019 08.10.2019}Ing. Ivan Lazik Hany Meli¢kovej 12, 84105 Bratislava, SK 43379991
190404]190404 knihy 490,38|S0O 11/2019 08.10.2019| Technicka univerzita vo Zvolene T.G.Masaryka 2117/24, 96001 Zvolen, SK 00397440
190406190406 L9,24,28, Nam.S.M.,Str.nam. 2207,32|32_2019 09.10.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK 35743565
190407]190407 L9 vytahy odb.prehl.Ill.Q 201 231,60|73 11.10.2019(Slovakia lift s.r.o. Zvolenska cesta 14, 97405 Banska Bystrica, SK 36035149
190408190408 pevné linky 9/2019 210,25|3/ 11.10.2019|Slovak Telekom,a.s. KaradZi¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190409]190409 dobropis k fa 190316/Nadv.M -80,88|0 2019-108 11.10.2019|HAGARD:HAL, spol. s r.0. Prazska 9, 94911 Nitra, SK 50111990




190410190410 elektrom./Nadv.M.T. 11,72]0O 2019-108 pri fa 190316 11.10.2019|HAGARD:HAL, spol. s r.o. Prazska 9, 94911 Nitra, SK 50111990
190411]190411 prav.pomoc 9/2019 360,00|89_2019 14.10.2019|URBANI & Partners s.r.o. Skuteckého 17, 97401 Banska Bystrica, SK 36646181
190412|L9 plyn 9/2019 641,28|123 DOD 14.10.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190413190413 knihy 405,40|S0O 1/2019 14.10.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190415]190415 autor.sluzby 20,00 14.10.2019|LITA, autorska spolo¢nost Mozartova 9, , SK 00420166
190417]190417 ZC najom,plyn 10/2019 2718,00|97_2019 14.10.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190420[190420 poplatky VUB 37,80|DOD 602/2016 14.10.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190421190421 dodavka a montaz javiska/Ng 2868,22|0 2019-132 08.10.2019| TERAPAX, s.r.0., Majerska cesta 28, 97401 Banska Bystrica, SK 04468136
1904221190422 IP tel. MK SR 135,07]5/2017 14.10.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 35680202
190423]190423 post.uver 9/2019 273,75|2/ 15.10.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
1904241190424 Z.C. el.ener.7-9./2019 47,22|DOD 625 16.10.2019| TERAPO s.r.0. Nam.L.Stara 16, 97401 Banska Bystrica, SK 31603467
190425]190425 upravy nadvorie M. Terézie/e 5353,53|0 2019-110 18.10.2019lvan Chlumecky Dumbierska 4006/24, 97411 Banska Bystrica, SK | 34989331
190426]190426 zimné pneumatiky 97,40]0 2019-141 18.10.2019|ONIO s.r.0. Videnska 101/119, 61900 Brno - Dolni Her$pice, C4 27712885
190427]190427 zZiarivky 243,12|0 2019-127 21.10.2019]Ing. Jozef Svantner - SLOS Nam.Ludovita Stdra 24, 97405 Banska Bystrica, SH 10832459
190428190428 knihy 438,59]0bj.€.46/2019 21.10.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190429]190429 knihy 251,60|SO 1/2019 21.10.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190430]190430 knihy 199,50|0bj.€.49/2019 21.10.2019|HERBA,spol. s r.o. Svabinského 4a, 85101 Bratislava, SK 31390421
190431]190431 strav.listky 12936,00|O 2019-133 pri Z.F.190389 21.10.2019|Up Slovensko, s.r.o0. TomasSikova 23/D, 82101 Bratislava, SK 31396674
190432]190432 orange tel. 9-10/2019 150,70]57/ 21.10.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190433190433 oprava GSM telef.brany 30,00]0 2019-144 23.10.2019|MICROEL-Ing. lvan Maslik Magurska 6437/17, 97411 Banska Bystrica, SK 30575222
190434190434 ubytovanie /navst.z Hr.Kral. 228,00]0 2019-129 23.10.2019|BAB Y O Ss.r.o. Bakossova 2-4, 97401 Banska Bystrica, SK 00650650
190435]190435 beseda/premiéra opery 50,00]0 2019-130 23.10.2019|Betena s.r.o. Jozefa Mistrika 14012/8, 97401 Banska Bystrica, S| 50307576
190436]190436 preSkolenie vodicov 80,00|0O 2019-128 23.10.2019|Ing. Jaroslav Bubeliny Rudohorska 6447/24, 97411 Banska Bystrica, SK | 41387872
190437190437 L 9 opava EZS 118,80|0 2019-140 23.10.2019|Kelcom Internacional Banska Bystrica, s.r.Na Troskach 12, 97401 Banska Bystrica, SK 31564020
190438190438 knihy 480,83|0bj.¢.53/2019 29.10.2019|PreSovska univerzita v PreSove Ul. 17.novembra 1, 08001 PreSov, SK 17070775
190439]190439 knihy 6,40|0bj.€.53/2019 29.10.2019|PreSovska univerzita v PreSove Ul. 17.novembra 1, 08001 PreSov, SK 17070775
190440]190440 knihy 20,68|S0O 2/2019 29.10.2019|VSetko ¢o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK | 44264453
190441]190441 knihy 236,32|SO 2/2019 29.10.2019|VSetko ¢o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK | 44264453
190442]190442 predplatné r.2020 226,23|4/2019-P pri ZF190405 29.10.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190443]190443 Skolenie Barth Adriana 39,00]0 2019-135 pri Z.F.190399 29.10.2019]Asociacia spravcov registratiry M.R. Stefanika 310, 97271 Novaky, SK 37922190
190444]190444 L9 Cerpadlo plyn.kot. 322,20|0 2019-139 29.10.2019|Stavomontaze Instalacie Majerska cesta 36, 97401 Banska Bystrica, SK 31628222
190445]190445 servis mot.vozidla Hyundai B 291,00|0 2019-138 29.10.2019|PORTAS, spol. s r.o. Rakos 8818/20, 96001 Zvolen, SK 36029289
190446]190446 upgrade Windows 145,00|0 2019-149 31.10.2019|Microsoft Ireland Operations Limited Business Park, Leopardstown, Dablin 18, D18 P52|4020106244
190447]190447 upgrade Windows 145,00]0 2019-149 31.10.2019|Microsoft Ireland Operations Limited Business Park, Leopardstown, Dablin 18, D18 P52|4020106244
190448190448 knihy 432,86|50/2019 31.10.2019|Slovenska polnohospodarska Trieda A. Hlinku 2, 94976 Nitra, SK 00397482
190450]190450 priestor.tasky 100,06|0O 2019-136 31.10.2019|SEVT a.s. Plynarenska 6, 82109 Bratislava, SK 31331131
190452| 190452 knihy 246,70|S0O 1/2019 04.11.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190453190453 knihy 283,20|S0O 1/2019 04.11.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
1904541190454 vazba periodik 2272,01|Z0D ¢&. 125/2018 04.11.2019|GEORGGRAFIA, s.r.0. Bajzova 11, 01001 Zilina, SK 45321035
190455]190455 orange telefony pristroje 457,90{Zml. 146/2019 05.11.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190456190456 knihy 42,20|S0 8/2019 05.11.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958




190457]190457 knihy 153,76|0bj.€.52/2019 05.11.2019|Grada Slovakia s.r.o. Moskovska 29, 81108 Bratislava, SK 31346103
190460]190460 knihy 101,50|S0O 1/2019 07.11.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190461190461 knihy 773,70]0bj.€.50/2019 07.11.2019]Ing. lvan Lazik Hany Melickovej 12, 84105 Bratislava, SK 43379991
190462]190462 knihy 250,04|0bj.€.51/2019 07.11.2019|Univerzita P.J.Safarika v Ko$iciach Moyzesova 9, 04001 KoSice, SK 00397768
190463190463 knihy 105,19|S0O 5/2019 07.11.2019|Univerzita Komenského Safarikovo nam. 6, 81806 Bratislava, SK 00397865
190464]190464 knihy 293,70/S0 5/2019 07.11.2019|Univerzita Komenského Safarikovo nam. 6, 81806 Bratislava, SK 00397865
190465]190465 knihy 110,44|S0O 5/2019 07.11.2019|Univerzita Komenského Safarikovo nam. 6, 81806 Bratislava, SK 00397865
190466190466 L9,24,28 Nam.5.M.16,Str.na 2771,28|32_2019 08.11.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
190467]|190467 zahr.kresla 50 ks/Nadv.M.T. 2123,00|0 2019-145 08.11.2019|MOBELIX SK,s.r.o. Roznavska 32, 82104 Bratislava, SK 35903414
190471]190471 Zv.cesta ndjom,plyn 11/2019 2718,00|97_2019 12.11.2019|Team s.r.o. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190472]190472 prav.pomoc 10/2019 360,00|89_2019 14.11.2019|URBANI & Partners s.r.o. Skuteckého 17, 97401 Banska Bystrica, SK 36646181
190473]190473 tonery 905,00] Centr.trhovisko 15.11.2019|CLEAN TONERY, s.r.o. Za Hradbami 27, 90201 Pezinok, SK 35891866
1904741190474 IP tel. MK SR 11/19 135,07|260/2013 15.11.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190475190475 STN online predpl.r.2020 100,00]0bj.€.56/2019 15.11.2019|Urad pre normalizéciu, metrolégiu Stefanovitova 3, 81104 Bratislava, SK 30810710
190476192476 knihy 203,92|0bj.€.48/2019 15.11.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190477]190477 post.uver 10/2019 509,35|zml.¢.2 18.11.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190478190478 L9 plyn 10/2019 1547,10{121 DOD 18.11.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190480]190480 poplatok terminal 10/2019 38,54|DOD 602/20106 20.11.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190481190481 pevné linky 10/2019 223,55|105 20.11.2019|Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190482]190482 orange tel. 125,35]125 22.11.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270
190483]190483 knihy 64,35]S0O 10/2019 25.11.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190484190484 knihy 26,40]S0 8/2019 25.11.2019|MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190485]190485 colny dlh a zadbezpeka 38,91]|0 2019-165 26.11.2019|DHL Express (Slovakia), Letisko M.R.Stefanika, 82001 Bratislava, SK 31342876
190487]190487 monogr.LHM 3516,10|0 2019-146, 147 27.11.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190488190488 knihy Grant mesta 250,00|0bj.¢.55/2019 27.11.2019|Toma$ Lazar-antikvariatik Ugitelska 8, 96901 Banska Stiavnica, SK 43852114
190489]190489 L9, L24 kominar.sluzby 147,46]0 2019-137 27.11.2019|RAUSA s.r.0. Druzby 4, 97404 Banska Bystrica, SK 36835854
190490]190490 ¢asopisy r.2020 679,20]0bj.€.6/2019-P 27.11.2019|SLOVART -G.T.G. Krupinska 4, 85101 Bratislava, SK 31346359
190491]190491 strav.listky 1680,00O 2019-155 pri Z.F.190479 27.11.2019|Up Slovensko, s.r.o. Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava, SK 31396674
190492190492 predpl.r.2020 219,00|0bj.€.5/019-P pri Z.F.190 27.11.2019|MAFRA Slovakia, a.s. Nobelova 34, 83102 Bratislava, SK 31333524
190494]190494 Sanet IV.Q 2019 450,00]Zml.22/2003 Dod.€.1/2015 27.11.2019|SANET Vazovova, 81107 Bratislava, SK 17055270
190495]190495 vazba periodik 1049,86|Z0D 125/2018, O 2019-153 27.11.2019|GEORGGRAFIA, s.r.0. Bajzova 11, 01001 Zilina, SK 45321035
190498190498 knihy 47,00|0bj.¢.61/2019 04.12.2019|Hudobny fond Medena 29, 81102 Bratislava, SK 00225690
190499]190499 knihy 48,40|S0O 7/2019 04.12.2019|SPRINT 2 s.r.o. Astrova 26, 82101 Bratislava, SK 46471537
190500190500 knihy 20,80]0bj.¢.60/2019 04.12.2019|DIVYD s.r.0. Trstinska 11, 84106 Bratislava, SK 35764651
190501190501 knihy 233,92|S0O 17/2019 04.12.2019|PORTAL SLOVAKIA Horska 810, Horny Slavkov, 05991 Velky Slavkov, { 35463066
190502]190502 knihy 98,98|0bj.¢.65/2019 04.12.2019|VSetko o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK 44264453
190503]190503 knihy 596,40|obj.¢.65/2019 04.12.2019|VsSetko €o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK 44264453
190505|190505 databaza e-knih 8640,00|147 DOD 04.12.2019|Albertina icome Bratislava, s.r.o. Cukrova 14, 81339 Bratislava, SK 35681811
190506]190506 zvuk.technika/Nadv.M.Ter. 5062,98|0O 2019-160 pri Z.F.190486 05.12.2019|Thomann GmbH, Treppendorf Hans-Thomann-Strale 1, 96138 Burgebrach, Germ| 257375233
190507]190507 zvuk.techn./Nadv.M.Ter. 0,12]0 2019-160 pri Z.F. 19048 05.12.2019| Thomann GmbH, Treppendorf Hans-Thomann-Stra3e 1, 96138 Burgebrach, Germ| 257375233
190508190508 knihy 126,04|0bj.¢.62/2019 06.12.2019|Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249




190512]190512 ucastn.poplatok Bibliosféry 2 360,00|0 2019-168 10.12.2019]ITPS, s.r.o. OreSianska 9, 91701 Trnava, SK 44459645
190514190514 predplatné ¢asopisy r.2020 3170,27|0bj.pri ZF 190493 10.12.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190515]190515 pevné linky 11/2019 190,90]3/ 12.12.2019(Slovak Telekom,a.s. Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava, SK 35763469
190516]190516 knihy 221,25|S0O 10/2019 12.12.2019|Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, SK 31348262
190517190517 knihy 626,60]SO 1/2019 12.12.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190518190518 knihy 195,90|SO 1/2019 12.12.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190519190519 knihy 489,60|S0O 1/2019 12.12.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190520190520 knihy 398,40]|S0O 1/2019 12.12.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190521190521 knihy 307,00]SO 1/2019 12.12.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190522190522 knihy 116,10|SO 1/2019 12.12.2019|DUMA Tatranska 44, 97411 Banska Bystrica, SK 10831398
190523]190523 knihy 18,68|0bj.€.68/2019 12.12.2019|Centrum VTI SR Lamacska cesta 8/A, 81104 Bratislava, SK 00151882
190524]190524 knihy 346,30|S0O 2/2019 12.12.2019|VSetko ¢o milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 97401 Banska Bystrica, SK 44264453
190527]190527 poplatok terminal 11/2019 33,30|DOD 602/2016 09.12.2019|VUB a.s. Mlynské nivy 1, 82109 Bratislava, SK 31320155
190528]190528 prav.pomoc 11/2019 360,00|89_2019 06.12.2019|URBANI & Partners s.r.o. Skuteckého 17, 97401 Banska Bystrica, SK 36646181
190529]190529 el.energia vyuct. 11/2019 3076,73]|32_2019 13.12.2019|MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK 35743565
190530]190530 vyuctovanie plyn 11/2019 L9 1920,29|123 DOD 09.12.2019|SPP Lieskovska cesta 1418/5, 96001 Zvolen, SK 35815256
190531190531 vodné,stoéné SM16 28.8.-26 71,04|64 06.12.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190532]190532 stocné L28 1.9.-27.11.2019 37,63|64 06.12.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190533]190533 vodné,stocné L24 24.8.-27.1 215,68|64 06.12.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190534]190534 vodné, stocné, L9 24.8.-27.1 1068,79|64 06.12.2019|Stredosl.vodarenska prev.spol., a.s. Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK 36644030
190535]190535 pranie 60,300 2019-148 12.12.2019|Pramako s r.o. Podhdj 67, 97405 Banska Bystrica, SK 36698121
190536]190536 beseda k opernému predstay 50,00]0O 2019-164 12.12.2019|Betena s.r.0. Jozefa Mistrika 14012/8, 97401 Banska Bystrica, S| 50307576
190537]190537 ladenia klavira 70,00]O 2019-163 06.12.2019|Mrva Damian Pianoservis D.Makovického 21, 03401 Ruzomberok, SK 33029113
190538190538 catering na podujatie 617,000 2019-166 03.12.2019|Miroslav Savolt Catering-Party-Servis Polna 131/10, 97633 Poniky, SK 43678785
190539]190539 ZC najom, plyn 12/2019 2718,00|97_2019 13.12.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190540]190540 post.uver 365,50]2/ 16.12.2019|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta €. 9, 97599 Banska Bystrica, SK| 36631124
190541]190541 Tesco poukazky 2100,00|0 2019-172 16.12.2019|TESCO STORES SR,a.s. Kamenné nam.1/A, 81108 Bratislava, SK 31321828
190542190542 catering slav.akadémia LHM 806,00|0 2019-167 16.12.2019|Miroslav Savolt Catering-Party-Servis Polna 131/10, 97633 Poniky, SK 43678785
190543190543 IP tel. MK SR 12/2019 135,07|260/2013 17.12.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 84104 Bratislava, SK 47258314
190544]190544 tla¢ kalendarov 636,000 2019-161 17.12.2019|DALI-BB,s.r.0. Kratka 17, 97405 Banska Bystrica, SK 36045144
190545]|190545 10,00|SO 43/2019 17.12.2019|Vysoka Skola Danubius s.r.o. Fucikova 269, 92521 Sladkovic¢ovo, SK 36264113
190546]190546 knihy 71,49|0bj.€.62/2019 17.12.2019|Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK 45503249
190547]190547 Zvol.cesta vodné,stocné k 22 8,11|18 2019 17.12.2019|Team s.r.0. Pod turickou 39, 97401 Banska Bystrica, SK 36034070
190548]190548 medziknizni¢né vypozicky 325,70|dodacie listy 17.12.2019|Univerzitna kniznica v Bratislave Michalska 1, 81101 Bratislava, SK 00164631
190549]190549 Brozura Drobné ¢riepky JGT| 635,70]0 2019-142, O 2019-159 17.12.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190550190550 graf.sprac. a tla¢ publ.M.R.S 2647,00|0 2019-151, O 2019-156 17.12.2019(Biela hlina, s.r.0. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190551190551 publikacia Cim by bola BB.... 1399,20|0 2019-154 17.12.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190552]190552 reStaurovanie zbierk.predmef] 3000,00|Z0OD 113/2019 17.12.2019|Muzeum SNP Kapitulska 23, 97401 Banska Bystrica, SK 35986077
190553190553 zavesné kresla/PP letna Citar] 1095,00 16.12.2019]Ing. Marek Huraj A. Skarvana 23/17, 02744 Tvrdosin, SK 50647342
190562|190562 stol.zahradna stuprava Nadv. 1697,00{0 2019-175, 176 27.12.2019|LTG s.r.o0. Studena 4B, 82104 Bratislava, SK 44908920
190565]190565 Orange fa 12.-1/2020 284,18|125 27.12.2019|Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava, SK 35697270




200009]2000009 vyuctovanie stravnych listkgg 17220,00]O 2020-2 13.1.2020|Up Slovensko, s.r.0. Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava, SK 31396674
190556]190556 oprava registr.pokladni 86,000 2019-169 18.12.2019|ZERO BB, spol.s r.o. Bakossova 56, 97401 Banska Bystrica, SK 36638498
190566190566 knihy 15,90]S0 8/2019 07.1.2020| MAGNET PRESS, SLOVAKIA s.r.0. Sustekova 8, 85104 Bratislava, SK 31356958
190561190561 vyuziv.socidl.zar. 150,00|DOD 35/2018 23.12.2019|Obec Tajov , 97634 Tajov, SK 00313882
190560]190560 revizia tlak.a plyn.zariadeni 999,00|184 19.12.2019|GAMO-INSTAL,s.r.0. Banicka 70, 97405 Malachov, SK 36627429
190558190558 vazba periodik 1270,03|0 2019-171 18.12.2019| GEORGGRAFIA, s.r.0. Bajzova 11, 01001 Zilina, SK 45321035
190559]190559 knihy 64,59|S0 7/2019 18.12.2019|SPRINT 2 s.r.0. Astrova 26, 82101 Bratislava, SK 46471537
190557]190557 tla€ novoro¢enky 28,80]0 2019-173 18.12.2019|Media Creative Production, spol, s r.o. Na Karlove 1/A, 97401 Banska Bystrica, SK 44603746
190564190564 sluzby technika PO za 4.Q/2( 151,20|DOD 300 27.12.2019|LIVONEC SK, s.r.o. OZ Banska Bystrica, Svermova 53A, 97404 Banskd 48121347
190563]190563 zbornik Inteligentné technolo: 471,90|0 2019-177 27.12.2019|Biela hlina, s.r.o. Tajov 18, 97634 Tajov, SK 48292176
190575190575 doména Ihmbb.sk 01.10.202 16,32]0 2017-129 15.1.2020|INTERNET SK, s.r.0. Palisady 33, 81106 Bratislava, SK 35826339
190576]190576doména Ihmbb 10.1.2020-9.1 7,32]0 2017-129 15.1.2020[INTERNET SK, s.r.o0. Palisady 33, 81106 Bratislava, SK 35826339




